邛崃长安大道店  店活动总结
主题：初冬进补  惠聚太极

活动时间：2012年11月19日-30日（12天）

活动内容：

1、 惠聚太极 会员购药省省省+（天天会员日）

	消费金额
	省
	省后最大折扣
	折后最大折扣

	38
	3
	92.11%
	87.50%

	68
	6
	91.18%
	86.62%

	98
	9
	90.82%
	86.28%

	178
	20
	88.76%
	84.32%

	298
	40
	86.58%
	82.25%


2、 初冬进补  传统中药养生        三、健康双倍  积分双倍

4、 会员礼遇： 特价专享：          五、品质特惠（买赠产品）
6、 优质生活  品牌立减             七、关爱糖尿病人健康 我们在行动

8、 我健康  我主张  不参加满省、积分与会员折扣
1. 数据分析
a. 活动期间与活动前一周数据对比（与11月1日-11月7日之间日均销售对比）
	　
	日均销售笔数
	日均客单
	日均收入
	日均毛利
	日均毛利率
	日均会员销售占比

	活动期间数据
	40
	56.56
	2262.4
	779.58
	0.34 
	37.20%

	上周同期数据
	29
	49.78 
	1443.49
	529.14
	0.37 
	26.03%

	对比结果（%）
	37.93%
	13.63%
	56.73%
	47.33%
	-6.00%
	42.92%


活动总结

此次活动期间销售与11月1日-7日销售对比，增长56.73%。

总结原因如下：

1.11月买保健和滋补类的比上个月的要多一些。
2.对于11月的活动我们都做了宣传（一部分会员电话通知，传单也发了很大一部分），效果还比较好，来消费的会员也增多了。

3.我们在联合用药上也在慢慢的长进。

4.店员相互配合，收银台一句话服务也是促进销售成功原因之一
